1

О создании рабочих групп

по разработке базовых проектов

Программы развития колледжа на 2017-2021гг.

На основании решения педагогического совета протокол №2 от

20.09.2017 года с целью организации эффективной деятельности

педагогического коллектива по достижению показателей результативности

Программы развития на 2017-2021гг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочих групп по разработке базовых проектов

Программы развития на 2017-2021гг согласно Приложения 1.

2. Утвердить Примерную структуру проекта согласно Приложение 2.

3. Рабочим группам:

3.1. В срок до 12 января 2018 года разработать Концепции базовых

проектов

3.2. В срок до 30 апреля 2018 года представить на утверждение базовые

проекты.

3.3. В срок до 30 июня 2018 года представить на утверждение Дорожные

карты реализации базовых проектов.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Каргаполову Л.В.

       Директор    колледжа       Н.Н. Лунина

бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.11.2017 г.                                           № 388 /од

пгт.  Междуреченский

2

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

_________ С.Р. Закиров

«_____»____________ 2017 г.

Исполнитель:

Л.В. Каргаполова

3

Приложение 1

Состав рабочих групп по разработке базовых проектов Программы развития на 2017-

2021гг

Название проекта Состав группы

«Образовательная среда для лиц с ОВЗ» Руководитель группы:

Щелканова Т.В.

Состав группы:

Фелистеева Е.И.

Банчура О.М.

Королева О.В.

«Рабочие кадры по передовым профессиям» Руководитель группы:

Пшеницына Т.А.

Состав группы:

Панфилова О.А.

Адамович М.Л.

Илясова С.В.

«Бережливая среда» Руководитель группы:

Беликова В.П.

Состав группы:

Вострецова Н.В.

Карпова А.В.

Рязанова Е.К.

Лобова О.А.

«Внедрение профессиональных стандартов

в практику управления персоналом»
Руководитель группы:

Каргаполова Л.В.

Состав группы:

Еськова И.П.

Рязанова Е.К.

Абакумов А.В.

Зольникова С.С.

«Создание центра непрерывного

образования»
Руководитель группы:

Щелканова Т.В.

Состав группы:

Богданова О.А.

Пуртова А.В.

Ротарь-Штырх В.Ю.